平成 31 年 3 月 18 日

お客様各位

三保ハーバルキャンプ場 大型連休期間の営業日のお知らせ

三保ハーバルキャンプ場は平成 31 年 4 月下旬から 5 月上旬にかけての大型連休期間（ゴールデンウィーク）の営業を以下の通りとさせて

いただきます。あらかじめご承知おきくださいますようお願い申し上げます。

4/27（土） 4/28（日） 4/29（月） 4/30（火） 5/1（水） 5/2（木） 5/3（金） 5/4（土） 5/5（日） 5/6（月）

営業 営業 営業 休日 営業 営業 営業 営業 営業 営業

以上